2. Ban video xin được giới thiệu tới Quý Vị video tuần này:
Một vài hình ảnh tóm lược sinh hoạt năm 2022 cho Quỹ Cứu Khổ Ban Vui
https://youtu.be/7owrh4bO4-4

Chúng sanh bị gạt nhiều khiếp rồi không phải mới đây phải giữ lấy sự thanh tịnh tu hành
tiến hóa.
https://youtu.be/PDHNFxe3NXA

Mừng Xuân Quý Mão 2023 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi - phần 2 Văn Nghệ và Múa Lân
https://youtu.be/ZO1kbfUkdaU

Mừng Xuân Quý Mão 2023 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi phần 1- Nhận Li Xì -Chúc Tết -
Chụp Hình
https://youtu.be/-atsagPqtV8

Giới thiệu Shorts là những đoạn video ngắn không quá 1 phút:
https://www.youtube.com/@vovionline/shorts

3. Radio Nam California Tuần Lễ 07

Chủ đề: Trình Độ Hiểu Những Lý Thuyết - Cổ Nhạc: Tham Thiền Nhập Định